

Årsredovisning för  
**FoodFacts Sweden AB**

559054-2295

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erik Strandin Pers  
Styrelseledamot

2025-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för FoodFacts Sweden AB, 559054-2295, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

FoodFacts tillhandahåller intelligent produktdata för livsmedel för att accelerera skiftet mot en hållbar, hälsosam och faktabaserad matkonsumtion. Bolaget har utvecklat en molnplattform för analys av livsmedelsdata och beräkning av hälso- och hållbarhetsparametrar.

#### Viktiga förändringar i verksamheten

FoodFacts har under 2024 befunnit sig i en fortsatt kommersialiseringsfas och vidgat sin kundkrets. Dagligvaruhandeln är bolagets största segment och flertalet större aktörer på den svenska marknaden var under året aktiva kunder av hållbarhets- och hälsodata. Det sedan tidigare etablerade uppdraget att leverera hållbarhetsdeklarationen till Coop har fortlöpt och varit centralt i verksamheten.

I juni valdes FoodFacts ut av Business Sweden till Catalyst-programmet 2024. Programmet stödjer företag i deras internationaliseringsresa och genomfördes tillsammans med Business Sweden från slutet av 2024 till början av 2025.

Under året etablerades också bolagets första större projekt med en livsmedelsproducent då Kavli och FoodFacts, med stöd från Vinnova, tillsammans utvecklar ett unikt, digitalt verktyg för hälsosam och hållbar produktutveckling. Projektet startade 2024 och beräknas avslutas under 2025.

En omfattande upphandling genomfördes också av Svensk Dagligvaruhandel, som är branschorganisationen för dagligvaruhandeln i Sverige. Upphandlingen avsåg klimattal för butikernas livsmedelssortiment baserat på den branschgemensamma metod för klimatberäkning som Svensk Dagligvaruhandel och Livsmedelsföretagen publicerade i början av året. Resultatet blev att FoodFacts valdes som leverantör och ingick avtal med Svensk Dagligvaruhandel i mars 2025. Projektet är banbrytande i sitt slag då klimattal beräknade enligt gemensamma riktlinjer tas fram för en stor majoritet av alla produkter i en hel marknad.

Betydande resurser har också lagts i rekrytering för att klara en fortsatt expansion. Organisationen bestod vid slutet av 2024 av fem medarbetare och bedöms vid halvårsskiftet 2025 bestå av cirka tio medarbetare.

Verksamheten har under 2024 huvudsakligen finansierats av intäkter från kunder kompletterat med lån från aktieägare. Omsättningen växte till följd av ett ökat antal kunder samt att huvuduppdraget från Coop var aktivt hela året. Omsättningen för 2025 bedöms återigen växa kraftigt på grund av nya kunduppdrag.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs av:

Erik Strandin Pers, 940 aktier samt övriga aktieägare med mindre än 10% var av aktierna. Totalt antal aktier 1333.

Uppgifterna avser såväl antalet aktier som röster.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 482 290	1 433 230	97 575	2 800
Rörelsemarginal %	-87,2	-203,1	-2363,1	-3485,6
Balansomslutning	5 163 114	6 003 530	4 311 383	3 345 142
Soliditet %	7,2	41,4	11	56

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	66 650	4 903 115	5 229 320	-4 721 570
Balanseras i ny räkning				-2 992 299
Erhållna aktieägartillskott				150 000
<b>Utgående balans</b>	<b>66 650</b>	<b>4 903 115</b>	<b>5 229 320</b>	<b>-7 563 869</b>
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-2 992 299
Balanseras i ny räkning				2 992 299
Årets resultat				-2 260 946
<b>Utgående balans</b>				<b>-2 260 946</b>

### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott har lämnats med 1 700 000 kr (1 700 000 kr)

Ovillkorat aktieägartillskott har lämnats med 1 400 000 kr (1 250 000 kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	5 229 320
Balanserat resultat	-7 563 870
Årets resultat	-2 260 946
<b>Medel att disponera</b>	<b>-4 595 496</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-4 595 496
<b>Summa</b>	<b>-4 595 496</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 482 290	1 433 250
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 817 373
Övriga rörelseintäkter		50 627	0
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 532 917</b>	<b>3 250 623</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-755 183	-2 852 119
Personalkostnader	2	-2 622 685	-2 420 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 320 668	-889 033
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-4 698 536</b>	<b>-6 161 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 165 619</b>	<b>-2 910 709</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 483	-81 694
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-95 327</b>	<b>-81 590</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 260 946</b>	<b>-2 992 299</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 260 946</b>	<b>-2 992 299</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 260 946</b>	<b>-2 992 299</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	3 523 727	4 903 115
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>3 523 727</b>	<b>4 903 115</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		18 884	24 411
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 884</b>	<b>24 411</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 542 611</b>	<b>4 927 526</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		786 125	105 000
Övriga fordringar		75 396	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 042
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>861 521</b>	<b>117 046</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		758 982	958 958
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>758 982</b>	<b>958 958</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 620 503</b>	<b>1 076 004</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 163 114</b>	<b>6 003 530</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		66 650	66 650
Fond för utvecklingsutgifter		4 903 115	4 903 115
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>4 969 765</b>	<b>4 969 765</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		5 229 320	5 229 320
Balanserat resultat		-7 563 870	-4 721 570
Årets resultat		-2 260 946	-2 992 299
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 595 496</b>	<b>-2 484 549</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>374 269</b>	<b>2 485 216</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	148 149	555 556
Övriga skulder		2 425 000	1 150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 573 149</b>	<b>1 705 556</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	444 444	444 444
Leverantörsskulder		30 405	183 229
Aktuella skatteskulder		44 881	34 590
Övriga skulder		417 933	299 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 278 033	851 215
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 215 696</b>	<b>1 812 758</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 163 114</b>	<b>6 003 530</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

##### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

---

Forskott avseende immateriella anläggningstillgångar	<i>År</i> 5
--	----------------

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

---

Inventarier, verktyg och installationer	<i>År</i> 5
---	----------------

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

### Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga anställda	1 888 800	1 723 638
<b>Summa</b>	<b>1 888 800</b>	<b>1 723 638</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Pensionskostnader</b>		
Övriga anställda	116 217	105 831
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>116 217</b>	<b>105 831</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	617 279	590 517
<b>Summa</b>	<b>733 496</b>	<b>696 348</b>

### Not 3 Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 143 096	5 192 784
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets investering	0	950 312
Återbetalningar	-64 247	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 078 849</b>	<b>6 143 096</b>
Ingående avskrivningar	-1 239 981	-354 172
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 161 141	-885 809
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 401 122</b>	<b>-1 239 981</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-154 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-154 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 523 727</b>	<b>4 903 115</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	148 149	1 705 556
<b>Summa</b>	<b>148 149</b>	<b>1 705 556</b>

### Not 5 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Alexandra Ferreira*  
*Hermansson*  
\_\_\_\_\_  
Alexandra Ferreira  
Hermansson  
Verkställande direktör

2025-06-05  
Datum

*Erik Strandin Pers*  
\_\_\_\_\_  
Erik Strandin Pers  
Styrelseordförande

2025-06-05  
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

RSM Stockholm AB

*Richard Lindberg*  
\_\_\_\_\_  
Richard Lindberg  
Auktoriserad revisor
